
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ogrodu miododajnego z niezbędną infrastrukturą oraz rozbiórka dawnego amfiteatru

(Teatru Letniego) w rejonie ulic Na Stoku i Na Szańcach w Poznaniu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Zieleni Miejskiej w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006210537

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Strzegomska 3

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 60-194

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzmzp@zzmpoznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zzmpoznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060763/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 07:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00044602/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę równą co najmniej: 1 000 000,00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060763/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na łączną kwotę równą co najmniej: 1 000 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej.
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie:
• min. 1 robotę budowlaną, wykonaną w oparciu o pozwolenie właściwego konserwatora
zabytków, polegającą na kompleksowej rewaloryzacji parku/skweru/terenu wpisanego do
rejestru zabytków lub będącego elementem zespołu urbanistyczno-architektonicznego,
wpisanego do rejestru ochrony zabytków o wartości min. 200 000,00 zł wraz z podatkiem vat;
• min. 1 realizację, polegającą na założeniu zieleni obejmującą wykonanie nasadzeń drzew i
krzewów oraz zakładanie trawników, wraz z pielęgnacją gwarancyjną o wartości min. 500 000,00
zł wraz z podatkiem vat;
• min. 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu oświetlenia zewnętrznego, o wartości min.
200 000,00 zł wraz z podatkiem vat;
• minimum 1 realizację polegającą na wykonaniu elementów zagospodarowania przestrzeni z
betonu architektonicznego;
• minimum 1 realizację polegającą na wykonaniu systemu nawadniania trenów zieleni o wartości
min. 100 000,00 zł wraz z podatkiem VAT;
b) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia jako kierownik prac
konserwatorskich lub jako osoba samodzielnie wykonująca prace konserwatorskie, posiadająca
uprawnienia o których mowa w art. 37c ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.).
c) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi o specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów,
d) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, posiadającą
wyższe wykształcenie ogrodnicze, rolnicze lub leśne, spełniającą wymagania, o których mowa w
art. 37b ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze
zm.)lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów,
e) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami w specjalności sieci, instalacji elektrycznych i urządzeń
elektroenergetycznych zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów,
f) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami w specjalności sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo budowlane lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki
udziału dotyczące:
1) sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę równą co najmniej: 1 000 000,00
PLN
b) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na łączną kwotę równą co najmniej: 1 000 000,00 PLN.
2) zdolności technicznej lub zawodowej.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060763/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:
a) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał należycie:
• min. 1 robotę budowlaną, wykonaną w oparciu o pozwolenie właściwego konserwatora
zabytków, polegającą na kompleksowej rewaloryzacji parku/skweru/terenu wpisanego do
rejestru zabytków lub będącego elementem zespołu urbanistyczno-architektonicznego,
wpisanego do rejestru ochrony zabytków o wartości min. 200 000,00 zł wraz z podatkiem vat;
• min. 1 realizację, polegającą na założeniu zieleni obejmującą wykonanie nasadzeń drzew i
krzewów oraz zakładanie trawników, wraz z pielęgnacją gwarancyjną o wartości min. 500 000,00
zł wraz z podatkiem vat;
• min. 1 robotę budowlaną, polegającą na wykonaniu oświetlenia zewnętrznego, o wartości min.
200 000,00 zł wraz z podatkiem vat;
• minimum 1 realizację polegającą na wykonaniu elementów zagospodarowania przestrzeni z
betonu architektonicznego;
• minimum 1 realizację polegającą na wykonaniu systemu nawadniania trenów zieleni o wartości
min. 100 000,00 zł wraz z podatkiem VAT;
b) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia jako kierownik prac
konserwatorskich, prac restauratorskich lub jako osoba samodzielnie wykonująca prace
konserwatorskie lub restauratorskie posiadająca uprawnienia o których mowa w art. 37a lub 37d
ustawy o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.),
zgodnie z pozwoleniem nr 365/2021 Miejskiego Konserwatora Zabytków z dnia 29 kwietnia 2021
r. na prowadzenie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do
rejestru zabytków
c) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia jako kierownik
budowy, posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowalnymi, w specjalności
architektonicznej lub konstrukcyjno - budowlanej w zakresie niezbędnym do realizacji
przedmiotu zamówienia lub odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, które
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, zgodnie z wymogami
ustawy Prawo Budowlane oraz spełnia wymagania, o których mowa w art. 37c ustawy o
ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 710 ze zm.), zgodnie z
pozwoleniem nr 365/2021 Miejskiego Konserwatora Zabytków z dnia 29 kwietnia 2021 r. na
prowadzenie prac konserwatorskich i robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków,
d) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami w specjalności sieci, instalacji elektrycznych i urządzeń
elektroenergetycznych zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo budowlane lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów,
e) dysponuje min. 1 osobą, która będzie brała udział w realizacji zamówienia, posiadającą
uprawnienia do kierowania robotami w specjalności sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych,
wodociągowych i kanalizacyjnych, zgodnie z wymaganiami ustawy Prawo budowlane lub
odpowiadające im równoważne uprawnienia w tej specjalności, wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów.
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru
Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania
kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060763/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2021-05-25 10:00

Po zmianie: 
2021-06-10 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-25 12:00

Po zmianie: 
2021-06-10 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-21

Po zmianie: 
2021-07-08

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00060763/01 z dnia 2021-05-21

2021-05-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ogrodu miododajnego z niezbędną infrastrukturą oraz rozbiórka dawnego amfiteatru (Teatru Letniego) w rejonie ulic Na Stoku i Na Szańcach w Poznaniu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Zieleni Miejskiej w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 006210537
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Strzegomska 3
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 60-194
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzmzp@zzmpoznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zzmpoznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00060763/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-21 07:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00044602/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



